Perg. [med 1 Segl]. (SvRA.) [2923
Sept. 17. Reg. *2791. Perg. [med 9 Segl]; Paaskrift fra o. 1500: 

antiqua documenta super bonis in Skast H. deputatis ad capellam sive 
vicariam meam videl. in Syndermarch. Senere i Ribe Kapitels Arkiv 
(RA.). Nielsen, Sysselinddel. 94. [2924

Sept. 27. Barnum Erikfi et Man Bassse, MM., Johannes de 
Kwndby et Mathias de Horby sacerdotes, Paulus Petri dictus Bille, 
Jacobus Nielsfi de Wovnsorp, Jacobus Mawensfi de JSllinge et Ja
cobus Kraghe. Noverint universi, quod placito ante diem Michaelis 
Dn. Cristina de Byaerby in placito Twee H. recognovit, se nobili Dn. 
Benedicto Bywgh M. dedisse potestatem omnia bona sua ubicumque 
sita, cuicumque inpignerata sunt, redimendi et libere ordinandi, donec 
ab eo redimantur. Sig. nostra. Datum etc.
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[Orig.] Afskr. fra o. 1400 paa Papir sammen med Breve af 1381 
Jan. 25 og Maj 6, 2926 og 1372 Jan. 4. SvRA., Pergamentsbrefp] rörande 
Danmark. — Jfr. 1382 Dec. 6. [2925

Sept. 27. Barnum Eriksß et Man Bassæ, MM., Johannes de 
Kwndby et Mathias de Hørby sacerdotes, Paulus Petri dictus Bille, 
Jacobus Nielsß de Wovnsorp, Jacobus Mawensß de Ællingge et 
Jacobus Kraghe, AA. Noverint universi, quod placito ante diem Mi
chaelis Dn. Cristina de Byerby in placito Twee H. recognovit, se 
honeste virgini filie sue Ingherd in 100 mr. denar, lubicensium teneri 
obligatam, in placito ante f. Martini prox, persolvendis, pro quibus 
eidem omnia bona sua in Byerby in Twee H., videl. 1 curiam prin
cipalem cum 8 mansionibus inquilinorum gardsedhe, inpigneravit. Si 
predicti denarii in termino soluti non fuerint, Ingherd vel maritus 
ipsius, si interim maritata fuerit, redditus de bo[nis sublevet] annuatim, 
donec redimantur, proviso tamen quod quando Ingherd maritata fuerit, 
si cum mari [to] suo prolem generaverit, que ultra ipsam vixerit, ma
ritus ejus bona retineat ad utilitatem suam ammodo sicud prius libere 
disponenda, donec ab eis redimantur. Si autem Ingherd absque prole 
moritur supervivente, bona ad possessionem verorum he[red]um absque 
ulla pecunia revertantur, nisi quantum ipsi marito de jure, et leges 
terre exigunt, videtur pertinere. »In cujus etc.«

[Orig.] Afskr. se 2925. — Jfr. 138^ Juli 10. [2926

Sept. 29. Johannes Grub bæ de Smeth[or]p. Noverint universi, 
quod suagero meo Jacobo Kraghæ 1 curiam in Høthuet in Tusæ H., 
videl. 16 sol. terrarum in sensu [!], resigno et sibi et sorori mee Cri- 
stine pro patrimonio ejus scoto. Sig. meum. Datum die Micaelis.